

# Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2022 M. LIEPOS 29 D.,  
penktadienis  
Nr. 57 (8523)

# vilnis

Kaina - 0,80 Eur

www.vilnis.lt

## „Molėtų švara“ direktorius su aiškia vizija – kad darbuotojai joje matytų ateitį

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

UAB „Molėtų švara“ jau penktą mėnesį vadovauja naujasis nebe laikinasis, o laimėjęs savivaldybės skelbtą konkursą šioms pozicijoms užimti, direktorius Elmaras Milinavičius. Su mūsų kraštu iki tol nelabai ką turėjęs bendro, nebent tik uošvio nekilnojamojo turto prie Baltųjų Lakajų, kuriame rengėsi vystyti iki tol dar naujieną – glampingą ant vandens, iš Džukijos kilęs žmogus, kaip pats sako, žmonos pastūmėtas, nusprendė sudalyvauti konkurse. Sudalyvavo – sėkmingai, netgi iki tol laikinai ilgą laiką vadovavusių bendrovei molėtiškį Albertą Venslovą labai menka bala dalimi pralenkė, o dabar jį dešiniąja ranka vadina ir prisipažįsta, jog tokį darbuotoją labai vertina...

O pirmam pokalbiui ir pažinčiai su Elmaru Milinavičiumi susitinkame jam, na, greičiau, bendrovei laimingą dieną – mat galutinai sutarta su

## Aistras Utenoje kėlusio projekto įgyvendinime – sėkmingai jį įvykdžiusi mūsų krašto įmonė

Kaip informuoja Utenos savivaldybės administracija, praėjusią savaitę įvyko Utenos tvenkinio ant Rašės upės hidrotechnikos statinių kapitalinio remonto darbų, kurių rangovas buvo molėtiškė Žiuko įmonė, pabaigos pristatymas. Projektas jau nuo jo įgyvendinimo pradžios visuomenėje sukėlė didžiules aistras. Mat pirminio projekto sprendiniuose buvo numatyta visiškai Utenos tvenkinio vandens išleidimas ir po

konkurso nugalėtoju dėl naujos atliekų surinkimo mašinos pirkimo. Aiškėja, kad šiuokart ne taip, kaip prieš dešimtmetį, tokio brangaus pirkimo išsigijimo nei rajono taryba, nei savivaldybės vadovai nesvarstė, pritarimo nereikėjo, pati bendrovė, įvertinusi savo galimybes, direktoriui radus palankiausias banko siūlomas sąlygas, mašiną netrukus turės. Tiesa, ji kainavo 280 tūkst. eurų, yra galingesnė nei turimos, o dabartinė, dėl kuriuos anuomet reikiamybės ilgai ir nuobodžiai buvo ginčytasi rajono tarybos posėdyje, netgi sakant, jog nereikia naujos, būtina ieškoti naudotos, buvo įsigyta beveik už analogišką sumą – 250 tūkst., bet litų... Po savaitės ar dviejų pirkinyje jau turėtų pradėti dirbti.

-Pradėkime nuo naujienos. Kiek pajėgi „Molėtų švara“ leisti sau tokius pirkinius?

(Nukelta į 3 psl.)

to - hidrotechnikos statinių remonto/rekonstrukcijos darbai, tačiau pasirošimo jo įgyvendinimui stadijoje kilo didžiulis nepasitenkinimas visuomenėje dėl numatomo tvenkinio žuvų išleidimo į Rašės upelio žemupį, motyvuojant tuo, kad išleidimo metu žus visos praleidžiamos žuvis. Todėl buvo nuspręsta esamas žuvis išgaudyti bei perkelti į kitus vandens telkinius. Tačiau tai pasirodė sun-

(Nukelta į 4 psl.)

## Seimo politikai

Savaitraštis „Respublika“ neseniai pasidalino žiniomis „Kaip dirbo mūsų išrinktieji pavasario sesijoje“, paviešindami jų aktyvumą. Seimo narys, išrinktas ir mūsų krašto žmonių, Jonas Pinskus, kaip teigiama publikacijoje, individualiai nepateikė nė vieno teisės aktų projekto, Seimo narių grupėje pateikė 14 teisės aktų projektų ir 1 pateikė individualų pasiūlymą teisės aktų projektams. Kraštiečiai Arminas Lydeka pateikė 6 teisės aktų projektus Seimo narių grupėje, bet nė vieno individualaus teisės aktų projekto ar pasiūlymo, kaip, beje, ir buvusio Seimo nario Valentino Mazuronio sūnus Audrius, nepateikė nė vieno individualaus teisės aktų projekto ar pasiūlymo, bet pateikė 17 teisės aktų projektų Seimo narių grupėje.

„Vilnies“ informacija

## Iškilmingai į užtarnautą poilsį išlydėtas Molėtų PGT pareigūnas

Molėtų priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje (PGT) paskutinį kartą aliarimo signalu ir lafetinių švirktų lietuimi į naują gyvenimo etapą palydėtas ilgametis Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos ugniagesys gel-



Juozas Navikas

bėtojas – ketvirtos pamainos skyrininkas 51 metų Juozas Navikas. Visą širdį tarnybai atidavęs ir tris dešimtis metų į pagalbą kitiems ne tik

(Nukelta į 4 psl.)

## Suvestinėse: skrydis per „bobutės“ kalnelį, kaimynų kivirčiai, poilsiautojų viražai

102 pranešimai, praėjusią savaitę adresuoti policijos pareigūnams, reiškė, kad įvykių ir incidentų Molėtų rajone buvo gausu. Vien dėl garsios muzikos ir triukšmingų vakarėlių savaitgalyje vyкта 15 kartų – pareigūnai „dalyvavo“ įmonių vakarėliuose, vestuvėse, bendruomenių šventėse ir kituose pobūviuose, tik



Pareigūnams teko skubėti į Giedraičių s., kur nuo kelio nuvažiavo „Volvo“ automobilis...

## Remontuojamas savivaldybei priklausančio namo stogas

Molėtų rajono savivaldybė kasmet atlieka remonto darbus socialiniuose būstuose, kuomet atliekami šildymo įrenginių, stogų remonto darbai, keičiami langai, durys ir t.t. Šiemet vienas iš didesnių remontų

keičiant namo stogo dangą. Konkursą darbams atlikti laimėjo P. Leišio įmonė. Stogo dangos keitimas atsieis 16 tūkst. eurų. Ankstesniais metais stogo danga buvo pakeista miesto centre – Vilniaus gatvėje 50



pradėtas savivaldybei priklausančiame name, pažymėtame 11 numeriu S. Dariaus ir S. Girėno gatvėje, Molėtuose. Šiame mediniame name yra keturi socialiniai būstai. Molėtų r. policijos komisariato kaimynystėje stūksantis savivaldybei priklausantis namas remontuojamas

numeriu pažymėtam namui, kuriame irgi yra keturi socialiniai būstai. Molėtų rajono savivaldybei iš viso priklauso 148 socialiniai būstai, iš jų – 98 Molėtų mieste. Šiuo metu socialinio būsto eilėje laukia 154 asmenys ir šeimos.

„Vilnies“ informacija

## „Vilnies“ informacija

## TRUMPAI

KAUKĖS LIGONINĖJE PRIVALOMOS. Molėtų ligoninės administracija informuoja, kad šalyje didėjant Covid19 užsikrėtimų skaičiumi ir siekiant išvengti infekcijos plitimo gydymo įstaigose, VšĮ Molėtų ligoninėje pacientai, lankytojai ir medicinos personalas privalo dėvėti medicinines kaukes, nepamiršti dezinfekuoti rankas. Beje, informuojama, kad karščiujantiems pacientams planinės med. paslaugos nėra teikiamos.

## DRŪTAI

ISSN 1648-4096



9 771648 409601 2













